

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный YIGONG ZL30) 2018г. 0908 АА 38 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. Е 148 УН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. Е 194 УН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. Е 197 УН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" 4732-0000010-6D) 2019г. Е 833 УС 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	Аппарат управления Тындинского участка (г. Тында, ул. Московский бульвар 13)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Автоколонна Тында (г. Тында, ул. Первомайская, 1А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295 А1) 2019 г. М 267 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. О 739 ММ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019г. Р 702 АЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019г. Р 566 АМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (грузовой бортовой ГАЗ-С41Р33) 2019г. Р 721 АЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Беркаит (ст. Беркаит, ул. М.Джалила 2)																							
13	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295 А1) 2019г. М 561 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019г. Р 788 АЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Февральск (п. Февральск, ул. Железнодорожная, 4)																							
16	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. К 153 ВХ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (грузовой бортовой УАЗ 3303018) 1994 г. О 548 МР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Югтали (ст. Югтали, ул. Вокзальная 1)																							
19	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295 А1) 2019 г. М 283 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	A1) 2019 г. М 557 ЖК 65 RUS																						

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер ДВРП
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Фиганов А.А.
 (ФИО) _____
 17.08.2020 г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник Тындинского участка
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Шпилевой И.В.
 (ФИО) _____
 17.08.2020 г.
 (дата)

 Начальник отдела материально-технического снабжения ДВРП
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Козырев В.С.
 (ФИО) _____
 17.08.2020 г.
 (дата)

 Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения ДВРП
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Куцабенко Д.В.
 (ФИО) _____
 19.08.2020 г.
 (дата)

 Главный механик Тындинского участка
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Капюжный А.В.
 (ФИО) _____
 17.08.2020 г.
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 2346
 (подпись) _____
 Гогина Любовь Николаевна
 (ФИО) _____
 23 июля 2020
 (дата)

